
Svazková škola Panská pole, základní škola 
Veleňská 42, 250 73 

IČO: 06 099 581 
 

 

 Doporučení k zápisu do 1. třídy  
Všechny děti, které dovrší věku 6 let do 31. srpna 2020, jsou ze zákona povinny přijít k zápisu do 
školy.  
Je možné přijít k zápisu i s dítětem, které dovrší 6 let od září do prosince roku 2020(zde je však nutné 
doložit doporučující vyjádření školského poradenského zařízení). 
Tyto dokumenty předloží zákonný zástupce při zápisu dítěte. 
 
Jestliže chtějí rodiče požádat o odklad, mají možnost nejpozději do konce dubna 2020. 
s posudkem ze školského poradenského zařízení a od dětského lékaře (nebo klinického psychologa).  
 
Adresa PPP pro oblast Praha – východ je:    
Mochovská 570, 194 00 Praha 9,  
Kontakt:  
Vedoucí odloučeného pracoviště: PaedDr. Michaela Trávníčková  
Telefon: 281867331-4   


